

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DO ORZAMENTO

III. Resultado Orzamentario

Eercicio: 2023

Importe: euros

A data: 31/12/2023

Conceptos	Derechos Reconocidos Netos	Obligaciones Reconocidas Netas	Axustes	Resultado Orzamentario
a) Operacións correntes	1.198.005,85	1.126.107,13		71.898,72
b) Operaciónes de capital	0,00	338.679,00		-338.679,00
1. Total operacións non financeiras (a + b)	1.198.005,85	1.464.786,13		-266.780,28
	0,00	0,00		0,00
d) Pasivos financeiros	0,00	0,00		0,00
	0,00	0,00		0,00
	1.198.005,85	1.464.786,13		-266.780,28
AXUSTES:				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesouraría para gastos xerais			338.679,00	
4. Desviacións de financiamento negativas do exercicio			0,00	
5. Desviacións de financiamento positivas do exercicio			0,00	
II.- TOTAL AXUSTES (II = 3 + 4 - 5)			338.679,00	
RESULTADO ORZAMENTARIO AXUSTADO (I + II)				71.898,72

CONSORCIO PARA O SERVIZO CONTRAINCENDIOS E SALVAMENTO DAS COMARCAS DE DEZA E TABEIROS-TERRA DE MONTES

Remanente de Tesouraría

Exercicio: 2023
 IMPORTE: Euros
 A Data: 31/12/2023

Nº de Cuentas	Componentes	Año 2023		Año 2022	
57, 556	1.- (+) Fondos Líquidos		492.190,54		
	2.- (+) Derechos Pendientes de Cobro		9.864,18		
430	- (+) del Presupuesto corriente	0,00			
431	- (+) de Presupuestos cerrados	9.864,18			
257, 258, 270, 275, 440, 442, 449, 456, 470, 471, 472, 537, 538, 550, 565, 566	- (+) de operaciones no presupuestarias	0,00			
	3. (-) Obligaciones pendientes de pago		84.296,23		
400	- (+) del Presupuesto corriente	31.729,53			
401	- (+) de Presupuestos cerrados	3.920,86			
165, 166, 180, 185, 410, 414, 419, 453, 456, 475, 476, 477, 502, 515, 516, 521, 550, 560, 561	- (+) de operaciones no presupuestarias	48.645,84			
	4.- (+) Partidas pendientes de aplicación		0,00		
554, 559	-(-) cobros realizados pendientes e aplicación definitiva	0,00			
555, 5581, 5585	-(-) pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	0,00			
	I. Remanente de Tesorería total (1 + 2 – 3 + 4)		417.758,49		
2961, 2962, 2981, 2982, 4900, 4901, 4902, 4903, 5961, 5962, 5981, 5982	II. Saldos de dudoso cobro		9.864,18		
	III. Exceso de financiación afectada		0,00		
	IV. REMANENTE DE TESORERÍA PARA GASTOS GENERALES (I – II – III)		407.894,31		